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ANNONCE

Yamaha Wolverine RMAX2 1000 ALU Sport Traktor
Pris kr. 222.900 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
ATV, 999 ccm, Farve: Blå, Nypris kr. 222.900, Denne specifikke model indregistreres som traktor A, og må derfor køre på offentlig vej med
en maks hastighed på 40km/t Pris er inkl moms og leveringsomkostninger Pris ekskl moms: DKK 178.320,- 5 års fabriksgaranti fra Yamaha
10 års bæltegaranti Highlights: - Brutal, klasseførende 999 cc-maskine - 3 kørselstrin giver valgbar kraftforsyning - Fuldt justerbar
sportsaffjedring - Præstationer på topniveau med en imponerende attitude - Racerinspireret stil med premium interiør - Mere præcis
håndtering med justerbar EPS - Forbedret bremsesystem - Spækket med Yamaha OffRoad-teknologi - Indregistreres som traktor A Farve:
Team Yamaha Blue Denne ATV er desuden udstyret med: - EPS - LCD-instrument - On Command 2WD og 4WD - Fuld diffentialespærre -
Vedligeholdelsestæller Wolverine® RMAX?2 1000 Sport er udstyret med en højtydende 999 cc parallel twin-motor, der giver en medrivende
og jævn kørsel. Denne maskine er designet til aggressiv og livlig kørsel og rammer først det røde felt ved 8500 o/min., hvilket giver
præstationer, der glæder dig helt ind i sjælen. Kørere kan stole på Yamahas berømte motorlevetid og -pålidelighed og nyde hvert øjeblik
med fuldstændig ro i sindet. Yamahas Ultramatic®-transmission forbedrer offroadoplevelsen og giver overlegen funktionalitet med dens
centrifugalkobling og remsystem med konstant belastning. Dette system, der understøttes af en 10-års remgaranti, sikrer jævn håndtering
af udfordringer ved høje omdrejninger eller et lavere gear for ekstra moment under barske forhold. Det betyder mindre hyppige gearskift og
mere tid til at nyde eventyret. Indvendigt har Wolverine® RMAX?2 1000 Sport et premium sportsinteriør, der både løfter komforten og stilen.
Kørere og passagerer vil sætte pris på de bløde kontaktpunkter i bilinspireret stil, håndgreb af høj kvalitet og et midtermonteret bakspejl.
Den farvematchede blå indvendige belysning og ultra komfortable tilskårne, syede sæder i Yamaha Blue giver en luksuriøs følelse af stilfuld
komfort til alle ture i det fri. Vi tilbyder attraktiv finansiering og erhvervsleasing. Husk vi tager gerne din brugte ATV i bytte. Ring på
24260190 og hør om dine muligheder Der tages forbehold for, at den viste model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en
periode 


